

# Protokoll ST – møte ASF 5/2022

Sted: Asker SF klubbhus på Tangen

Dato: 25.04.22

Kl: 18.00

Til stede: Calle Andersen (CA), Kristian Ruth (KR), Jeanette Arntzen (JA), Silje With (SW), Folker den Braber (FdB), Øistein Skyberg (ØS), Eli Rikter Wiborg (EW), Ottar Wille (OW) og Espen Guttormsen (EG)

Forfall: Gunnar Pharo (GP)

## VEDTAKSSAKER

SAK 01/05/22	Godkjenne protokoll styremøte 4/2022  <i>Styret godkjente protokoll 4/2022</i>
SAK 02/05/22	Kommunikasjon og arbeidsrutiner – se eget saksgrunnlag  <i>KR ga en kort introduksjon til saken og bakgrunnen for notatet som lå til grunn for saken. Styret besluttet at saker som skal til vedtak krever godt dokumenterte skriv ca. 1 uke før styremøtet. Styret så også på forholdet mellom styret og daglig leder. CA gikk gjennom stillingsbeskrivelsen til daglig leder, slik at styret har et bedre bilde av hva de kan forvente. Dette opplevde styret at var en tilfredsstillende stillingsbeskrivelse og at dette gjorde saken klar. Styret besluttet å ta i bruk Slack som kommunikasjonsverktøy for å bedre/øke den interne kommunikasjonen i styret.</i>

## ORIENTERINGSSAKER

SAK 03/05/22	Daglig leder gir en kort statusrapport.  <i>EG orienterte om status på medlemsmassen. Drøyt 80% av medlemmene har betalt sin kontingent. De som ikke har betalt blir purret primo mai. EG orienterte også om enkelte utfordringer med systemet vedrørende familiemedlemskap. Enkelte medlemmer er meldt inn som hovedmedlem og så skal dette endres til familiemedlemskap. Dette oppleves ikke som en rett frem operasjon, men EG tar høyde for at dette skyldes manglende kunnskap om NIFs medlemssystem. EG ga også en kort orientering om trenersituasjonen. Optimistjollene og RS Feva er dekt opp. Det mangler fortsatt brett trenere. EG orienterte om at han vil avholde trenermøte førstkommende onsdag og det ville vært fint om klærne var klare til det. JA skal prøve å ha klærne klare til det.</i>
SAK 04/05/22	Orientering fra møte med Bryggelaget vedrørende oppfølging av årsmøtevedtakene  <i>CA ga en kort orientering fra møte avholdt med Bryggelaget XX. april. Der var det blandt annet enighet om at det skulle være åpenhet om hvordan man prioriterte i forhold til tildeling av plasser.</i>

## DISKUSJONSSAKER

SAK 05/05/22	<p>Ansvarsområder innad i styret og mellom styret og daglig leder</p> <p><i>Deler av dette punktet var godt dekt opp under SAK 2, men forholdet innad i styret ble diskutert. Det var enighet om at det var uheldig at EG både satt som daglig leder og som leder av en komite, men på det nåværende tidspunkt så man ingen umiddelbar løsning på dette. Det ble ikke trukket noen konklusjoner utover at man ønsket økt kommunikasjon internt i styret og derfor valgte man å benytte Slack som kommunikasjonsverktøy.</i></p>
SAK 06/05/22	<p>Trenersituasjonen i Asker Seilforening for inneværende sesong – daglig leder informerer</p> <p><i>Dette ble godt belyst under SAK 3</i></p>
SAK 07/05/22	<p>Sjøsprøyt og trenersituasjonen for inneværende sesong</p> <ol style="list-style-type: none"><li>Det har kommet innspill om at trenerne tidligere år har vært for uerfarne, noe som resulterer at barna bruker mindre tid på seiling enn hva som ellers ville vært mulig.</li><li>Mulig løsning 1 – Holde rormannskurs fra mai til sommerferien kun for Sjøsprøyttrenere. Lasse Naumann kan holde i dette.</li><li>Mulig løsning 2 – Se om man har modne seilere fra Optimist Regatta eller RS Feva som skal delta på Sjøsprøyt og hvordan disse ev. kan bidra</li></ol> <p><i>Det er enighet om pkt a. og derfor velger man å se på om punkt b. er en mulig løsning. Lasse Naumann har allerede 10 instruktører på plass. Ved siden av dette må man også bevisstgjøre Rektor og Trenere på Sjøsprøyt at man ønsker mer fokus på seilopplæringen.</i></p>
SAK 08/05/22	<p>Hva kan Asker Seilforening gjøre for å hjelpe trenere og foreldre med barn som er utrygge i seilbåt?</p> <ol style="list-style-type: none"><li>I Optimist Regatta er det (minst) to foresatte som innehar profesjonell kompetanse Psykiater/Familieterapeut og som har sagt seg villige til å bidra</li></ol> <p><i>EW ga en kort introduksjon til debatten. Styret debatterte hvordan de kan spille trenerne bedre ved slike problemstillinger. Det var enighet om at man skulle ta imot kompetanse fra foreldregruppen, slik at vi på sikt får bedre trenere.</i></p>
SAK 09/05/22	<p>Sosiale medier</p> <ol style="list-style-type: none"><li>Får flere henvisninger fra medlemmer og daglig leder om hjelp ifm posting på Facebook</li></ol>

	<p><b>b.</b> Mulig løsning 1 – Daglig leder holder på dette</p> <p><b>c.</b> Mulig løsning 2 – Folk står selv ansvarlig for å poste «sine» eventer</p> <p><i>Styret debatterte problemstillingen uten å lande på en løsning. Begge løsningene er ønskelige. Flere får administrative tilganger til plattformene.</i></p>
SAK 10/05/22	<p>Bookingsystem</p> <p><i>EG orienterte om «Supersaas». Dette er en løsning som benyttes av blant annet KNS. EG mente denne plattformen kunne tilfredsstille de behov ASF har nå. Han anså det som naturlig å ha en evaluering etter sesongen, slik at man eventuelt kan gjøre endringer frem mot neste sesong.</i></p>
SAK 11/05/22	<p>Webshop/Medlemssider</p>
SAK 12/05/22	<p>Arrangementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1.mai</li> <li>• Oslofjorden Rundt</li> <li>• Jenter setter kursen</li> </ul> <p><i>Beate Haugen ga en kort redegjørelse for status på prosjektet «Jenter setter kursen». Første samling er satt til mandag 2. mai. Det er stor interesse for prosjektet. Det er foreløpig over 100 personer som har meldt interesse for prosjektet.</i></p>
<b>EVENTUELT</b>	

Neste møte tentativt 30. mai kl 18.00